
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 47 Del 18/04/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: SORVEGLIANZA - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
 
L’anno duemilaundici,  addì diciotto del mese di aprile, alle ore 09h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 

 
 

RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il combinato disposto del regolamento regionale e di quello comunale per l’esecuzione dei lavori, 

provviste e servizi in economia; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- l’art. 11 bis della l.r. n. 11/2005 Nuova disciplina della Polizia locale e disposizioni in materia di 

politiche di sicurezza ; 
- la DGR n. 1177 del 30/04/2010; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la det. Seg. n. 32/11 “Videosorveglianza – determinazione a contrarre”; 

 

DATO ATTO che, alle 10h12 del 15/04, nell’ufficio del Segretario comunale, alla presenza del dott. Alexandre 
Glarey, in qualità di RUP, e della sig.ra Manuela Bosonin, in qualità di testimone, si è proceduto all’apertura 
delle buste d’offerta relative al cottimo di cui in oggetto, con il seguente risultato: 

 
� nessuna ditta invitata ha partecipato alla seduta pubblica di apertura offerta; 
� le ditte Alena Net Srl, Baldelli Srl, GPS SpA, Sipro SAS, Fastalp non hanno presentato offerta (Ns. prot. 

nn. 1479 – 1486, 1464, 1475); 
� le ditte partecipanti hanno formulato un’offerta nel rispetto della lettera d’invito e quindi valutabile; 
� la ditta Peaquin Srl ha presentato un ribasso del 29,633%; 
� la ditta RVA Srl ha presentato un ribasso del 21,45% 
� la ditta IRIDES Srl ha presentato un ribasso del 27,00%; 
� la ditta Labinf ha presentato un ribasso del 22,11%; 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 
DATO ATTO quindi che il miglior prezzo risulta quello offerto dalla ditta Peaquin Srl; 
 
RICHIAMATO: 
 
• il bilancio previsionale 2011/2013 approvato con deliberazione di C.C. n. 10/11 che presenta sufficiente 

disponibilità; 
• la Deliberazione della G.M. n. 5/11 inerente l'assegnazione dei centri di responsabilità; 
 
DATO ATTO del parere di regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 
1) di affidare l’incarico di cui in oggetto alla ditta Peaquin Srl, alle condizioni di cui alla lettera d’invito 

approvata con det. Seg. n. 32/11 e ad un prezzo ribassato del 29,633%; 
 
2) di impegnare la somma di euro 22.714,46 sulla UEB 20201 – CdC 5212 videosorveglianza – FP 2130 – 

5120 esercizio 2011; 
 
 
 
AG 
 

 
 
 

 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 



 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 21/04/2011  al 05/05/2011 , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 18/04/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


